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غرب آسیا بار دیگر به کانون اصلی تحولات 
جهان مبدل شده است که محور آن را نیز دفاع 
مشروع ملت فلسطین در برابر اشغالگران در قالب 
طوفان الاقصی تشکیل می‌دهد. همزمان با این 
تحولات، زنجیره‌ای از رایزنی‌های دیپلماتیک در 
منطقه جریان دارد که از آن جمله سفر السودانی 
نخست وزیر عراق به تهران است. این سفر پس 
از دیدار وی با بلینکن وزیر خارجه آمریکا در 
بغداد موجب شده تا برخی سفر او به تهران را 
پیام‌ آوردن از طرف آمریکایی تفسیر نمایند. این 
گمانه‌زنی‌ها در حالی عنوان گردیده که مسائل 
مطرح شده در رایزنی‌های السودانی در تهران 
نکاتی دیگر را آشکار می سازد. یکی از محورهای 
اصلی مناسبات دو کشور را حضور تجزیه طلبان 
و تروریست‌های تهدید کننده امنیت ایران و 
منطقه در عراق تشکیل می دهد که بر اساس 
توافقنامه امنیتی بغداد-تهران، عراق موظف به 
مقابله با آنهاست. با توجه اجرایی نشدن بندهایی 
از این توافق از محورهای اصلی سفر السودانی را 
بررسی ابعاد این مهم تشکیل می‌دهد و ارتباطی 

به معادلات منطقه ندارد. 
نکته دیگر آنکه آمریکا همسویی کاملی با رژیم 
صهیونیستی داشته و عملا فرماندهی کشتار 
مردم غزه را به دست گرفته و از ارسال هیچگونه 
تسلیحاتی برای تل آویو فروگذار نمی باشد و در 
اصل آمریکا خود بخشی از جنگ غزه است و نه راه 
حل پایان آن و در اصل مقابله با آمریکا مولفه‌ای 
برای مقابله با رژیم صهیونیستی است. از سوی 
دیگر ایران و عراق مواضعی مشابه در حمایت از 
غزه و فلسطین دارند چنانکه السودانی بر موضع 
عراق در محکوم کردن حملات صهیونیست‌ها به 
نوار غزه تأکید کرد و گفت: جامعه جهانی باید 
مسئولیت‌های خود در قبال جنایت‌های اسرائیل 
در غزه را بر عهده بگیرد. ایران نیز در عالی 
ترین سطوح به حمایت از فلسطین و مقاومت 
غزه پرداخته که سفر دوره‌ای وزیر خارجه برای 
هماهنگ سازی کشورها در این عرصه و نیز 
مواضع رهبر انقلاب که در دیدار با هنیه رئیس 
دفتر سیاسی حماس و السودانی بر حمایت کامل 
از فلسطین تاکید کردند نمودی از این حقیقت 
است. بر این اساس می توان گفت که عملا طرح 
مسئله پیغام رسانی السودانی به ایران از سوی 
آمریکا در قبال مسئله جنگ غزه امری دور از 
ذهن می‌باشد چرا که عملا هیچ تناسبی میان 
مواضع سه کشور در باب این موضوع وجود ندارد. 
آمریکایی‌ها پیش از این درخواست خود را از 
ایران در موضوع جنگ اخیر مطرح کرده و 
از سوی مدعی شده‌اند که به دنبال گسترش 
درگیری و جنگ با ایران نیستند و از سوی دیگر 
خواستار اقدام ایران در پیشگیری از ورود سایر 
ارکان مقاومت علیه رژیم صهیونیستی و منافع 
آمریکا شده‌اند. آنطور که وزیر امور خارجه اعلام 
کرده آمریکایی‌ها در روزهای اخیر سه بار پیام 
داده‌اند که به دنبال برقراری آتش بس در غزه می 
باشند که تاکنون هیچ اقدام عملی در این زمینه 

صورت نداده‌اند. 
واکنش ایران به این درخواست‌ها نیز آن است 
که از یک سو راهکار گسترده‌تر نشدن دامنه 
جنگ را  توقف جنایات صهیونیست‌ها و پایان 
محاصره غزه تشکیل می‌دهد و از سوی دیگر 
آنکه مقاومت کشورهای منطقه برگرفته از مطالبه 
مردمی و واکنشی روشن به رفتارهای اشغالگرایانه 
و بحران ساز آمریکا در این کشورهاست و ایران 
هر چند که از مقاومت و استقلال ملت‌ها دفاع 
می‌کند اما در امور آنها دخالت نکرده و نه آنها را 
از اقدامی نفی می‌کند و نه به انجام کاری توصیه 
می‌کند. با توجه به این حقایق می‌توان گفت سفر 
میانجی‌گرایانه السودانی میان ایران و آمریکا در 
معادلات منطقه نیز امری به دور از منطقه است 
هر چند که آمریکا قطعا تمایل بسیار دارد تا از 
ظرفیت‌های نزدیکی بغداد با تهران برای تغییر 
مواضع جمهوری اسلامی در باب تحولات منطقه 
برخوردار گردد که عملکرد قاطع ایران در حفظ 
خطوط قرمز و مواضع اعلامی این امید را به یاس 
مبدل می‌سازد. آنچه مسلم است آنکه عراق به 
عنوان یک کشور مهم در منطقه، می‌تواند در این 
اجماع سازی سراسری در حمایت از فلسطین  
نقش ویژه‌ای داشته باشد و یک خط جدید را در 
دنیای عرب و جهان اسلام به‌ وجود بیاورد. اقدامی 
که در نهایت می‌تواند در کنار پایان جنایات و 
توطئه‌های صهیونیست‌ها علیه غزه در نهایت 
زمینه ساز خروج نیروهای آمریکایی از عراق و 

منطقه گردد.  

پیام‌های یک سفر

رئیس جمهور:

 بمباران غزه متوقف
 و آتش‌بس برقرار شود
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اخبار

رهبر انقلاب اسلامی در دیدار نخست وزیر عراق تاکید کردند: سرمقاله

صفحه 2

ghassem_tg@yahoo.com

قاسم  غفوری

تراژدی جاری در غزه، شکست اخلاقی غرب است
جوزف بورل، مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا اذعان کرد که »تراژدی جاری در 

خاورمیانه، شکست اخلاقی دیپلماسی غرب است.«
به گزارش رویترز، بورل بدون اشاره به شهرک‌سازی غیرقانونی صهیونیست‌ها در اراضی 
اشغالی، مدعی شد: جنگ بین فلسطین و اسرائیل، ماهیت قومی یا مذهبی ندارد بلکه 

مساله ملی است و طرفین حق دارند در همان اراضی زندگی کنند!
وی با اشاره به توافق ننگین »اسلو« مدعی شد: برای زندگی طرفین در آنجا )اراضی 
اشغالی( سند و توافقی وجود دارد و آن هم توافق اسلو است. هرچند این توافق عملی نشد 
و مشکل همینجاست. جنگ در این سال‌ها تشدید شده است. حماس عملیات‌هایی داشت 
و اسرائیل پاسخ داد و در نتیجه واکنش اسرائیل، قربانیان )شهدا( غیرنظامی وسیعی برجا 
ماند. بورل در ادامه با اشاره به نتیجه عملی نشدن توافق ننگین »اسلو« افزود: در نتیجه، 
استعمار اسرائیل در کرانه باختری رود اردن افزایش پیدا کرد؛ فلسطینیان مورد ظلم واقع 
شدند. وی همچنین اذعان کرد: تراژدی که در خاورمیانه جریان دارد، شکست اخلاقی 

دیپلماسی غرب دی نتیجه فقدان تلاش جهت نیل به صلح است.
اظهارات و ادعاهای بورل در حالی مطرح شده است که در پی عملیات مقاومت اسلامی 
فلسطین )حماس( موسوم به »طوفان الاقصی« علیه رژیم صهیونیستی که هفتم اکتبر 
)۱۵ مهر( صورت گرفت، اشغالگران در اقدامی تلافی‌جویانه و وحشیانه حملات گسترده‌ای 
را علیه مردم بی‌دفاع غزه انجام داده‌اند به طوری که براساس اعلام وزارت بهداشت غزه، 
تاکنون ۹ هزار و ۷۷۰ نفر به شهادت رسیده‌اند. سخنگوی این وزارتخانه اعلام کرد که 

چهار هزار و ۸۰۰ نفر از شهدا کودک هستند.
پیمان شوم اسلو حدود بیست سال قبل بین تشکیلات خودگردان فلسطین و رژیم 
صهیونیستی امضا شد. این پیمان پس از انتفاضه نخست فلسطین در سال ۱۹۸۷ 
کنفرانس مادرید در سال ۱۹۹۱ شکل گرفت. مذاکرات در اسلو واقع در نروژ انجام شد و 
در سال ۲۰ آگوست سال ۱۹۹۳ به پایان رسید. پس از آن در یک مراسم در واشنگتن 
دی سی در ۱۳ سپتامبر همین سال با حضور یاسر عرفات رئیس وقت سازمان آزادیبخش 
فلسطین )ساف(، اسحاق رابین نخست وزیر وقت رژیم اشغالگر قدس و بیل کلینتون 
رئیس جمهوری وقت آمریکا امضا شد. سند این پیمان همچنین توسط ابومازن از سوی 
ساف، شیمیون پرز از سوی رژیم اسرائیل و کریستوفر وزیر خارجه وقت آمریکا و آندره 
کوزیرف از جانب روسیه امضا شده است. پیمان اسلو زمینه ایجاد تشکیلات خودگردان 
را با وظیفه کنترل مناطق تحت سیطره اش و پیگیری روند مذاکرات فراهم آورد.در این 
پیمان عقب نشینی نظامیان صهیونیست از غزه و کرانه باختری لحاظ شده بود که رژیم 

اشغالگر قدس به آن عمل نکرد.

 جنگ‌های اخیر آمریکا و رژیم صهیونیستی 
حاصل استکبار تمدن غرب است

عضو شورای عالی امنیت ملی گفت: وحشتناک ترین جنگ‌های چند دهه اخیر را آمریکا و 
رژیم صهیونیستی راه اندازی کرده اند و این حاصل فزون‌خواهی و استکبار تمدن غرب است.
به گزارش مهر، سعید جلیلی در دیدار با دانشجویان کرمانی در تالار وحدت دانشگاه شهید 
باهنر کرمان گفت: وحشتناک‌ترین و خون‌بارترین جنگ‌های قرن اخیر را آمریکا و رژیم 

صهیونیستی راه اندازی کرده‌اند و این حاصل فزون‌خواهی و استکبار تمدن غرب است.
وی ادامه داد: از جنگ‌های جهانی اول و دوم گرفته تا جنگ‌های بزرگ و نابرابر چند دهه 
اخیر آمریکا و جنگ‌های رژیم صهیونیستی، همگی حاصل فزون‌خواهی و استکبار تمدن 
غرب است. جلیلی با اشاره به عدم پذیرش حقوق برابر در فرهنگ آمریکایی و غربی تصریح 
کرد: تمدن غرب بر این باور است که فلسطینی‌ها، همانند بومیان آمریکا، نمی‌توانند حقوق 
برابر با آنها داشته باشند. این چهره سیاسی، جنایات اسرائیل را براساس اعتقاد به عدم 
پذیرش حقوق فلسطینی‌ها دانست و گفت: متأسفانه در جهان غرب، نه تنها مقابله‌ای با 
این تفکر شوم صهیونیستی صورت نمی‌گیرد بلکه آمریکایی‌ها همانند کاری که اخیراً 
انجام دادند، برای حمایت از آن بودجه هم تصویب می‌کنند.عضو شورای عالی امنیت ملی 
اضافه کرد: انحصارطلبی و استثمارگرایی آمریکایی باعث شده است، هیچ شخص و گروهی 

را برنتابد و تنها با رژیم کودک کش فلسطین همراهی کند.

 لزوم افزایش فشارهای سیاسی
 به آمریکا و رژیم صهیونیستی
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بدینوسیله از زحمات پرسنل حراست و متصدیان 
و  نیت  حسن  بابت  تماشا«  »پردیس  سینما 
ــکر  ــت روز تش ــه سیاس ــنل مجموع ــا پرس ــکاری ب  هم

و قدردانی می‌نمائیم.
روابط عمومی روزنامه سیاست‌روز

نی ا د قدر و  تشکر   
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 مردم نشناس یا نفوذی؟!
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یادداشت‌های روز

Vol.23  No.6275  November 7.2023 | www.siasatrooz.ir | info@siasatrooz.ir || ‌‌‌‌‌سه‌شنبه 16 آبان 1402  22 ربیع‌الثانی 1445  سال بیست ‌و سوم  شماره 6275 | 8 صفحه  قيمت: 5000 تومان | 

شناسه آگهی: )1598373(        م الف: 3094

 آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای 
 همزمان با ارزیابی کیفی )یکپارچه(

 شماره 85-1402/8 ت )نوبت دوم(
شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران در نظر دارد »احداث یک باب سوله و ساخت و نصب قفسه در سوله جهت نگهداری جعبه های 
مغزه‌های حفاری و نمونه‌های معدنی محدوده‌های طلادار بزمان واقع در استان سیستان و بلوچستان« را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( به شماره ثبت ستاد 2002001028000063 و با جزئیات مندرج در اسناد مناقصه با تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ  
12.450.000.000ریال )دوازده میلیارد و چهارصد و پنجاه میلیون( ریال )واریز نقدی یا ضمانت‌نامه بانکی ( برگزار نماید. تاریخ انتشار مناقصه 
در سامانه ساعت 10 صبح مورخ 1402/08/14 و مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت تا ساعت 17 مورخ 1402/08/24 و مهلت ارائه 
پیشنهادات حداکثرتا ساعت 17 روز شنبه مورخ 1402/09/04 و جلسه بازگشایی پاکات صبح روز یکشنبه مورخ 1402/09/05 برگزار می‌گردد. 
علاقمندان شرکت در مناقصه می‌بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی با شماره 1456 تماس حاصل نمایند و یا به آدرس 

اینترنتی www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

آگهي موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و 
ساختمان هاي فاقد سند رسمي

 حوزه ثبتى سوادکوه
به شناسه آگهى: 1587204

رجوع شود به صفحه                   7               

نوبت دوم

آگهي  مناقصه عمومي - یک مرحله اي همراه با ارزیابی کیفی  
شماره 1402/1-57

بشماره ثبت سامانه تدارکات دولت » ستاد« : 2002001224000060

روابط عمومي  شركت برق منطقه اي مازندران و گلستان

ت اول
نوب

شرکت برق منطقه اي مازندران در نظر دارد احداث دیوار و جاده گشت زنی پست 400 حسنکیف برابر شرايط ذيل و بشرح مشخصات و اطلاعات مندرج در اسناد مناقصه به  مناقصه 
گر واجد شرايط واگذار نمايد.لازم به ذكر است كليه فرآيندهاي برگزاري مناقصه ازدريافت اسناد تا ارائه پيشنهاد و همچنين گشايش پاكات ، مطابق فرآيند تعربف شده در بستر 

سامانه تداركات الكترونيك دولت به آدرس  www.setadiran.ir  انجام خواهد شد.

به پيشنهادهای فاقد سپرده ، سپرده های مخدوش ، سپرده های كمتر از ميزان مقرر، چك شخصی و نظايرآن كه مغاير با آيين نامه مذكورباشد، ترتيب اثر داده نخواهد شد.
همچنين به  پيشنهادهاي فاقد امضاء ، مشروط ، مخدوش و پيشنهاداتي كه بعد از موعد مقرر در اسناد واصل شوند مطلقآ ترتيب  اثر داده نخواهد شد. ساير اطلاعات و جزئيات مربوطه 

در اسناد مناقصه مندرج ميباشد.
مراتب در سايت معاملات توانير به آدرس https://wamp.tavanir.org.ir/tender/main.صرفا جهت اطلاع رساني درج گرديده است

شناسه آگهی 1598488
نوبت اول 1402/8/16 ، نوبت دوم 1402/8/20

شرکت سهامی برق منطقه ای مازندران و گلستان 

1- ارائه گواهينامه تائيد صلاحيت معتبر در رشته ابنيه با رتبه حداقل 5 » سازمان برنامه و بودجه « الزامات مورد نياز
2- ارائه گواهي تاييد صلاحيت ايمنی از اداره  تعاون، كار و رفاه اجتماعي.

مبلغ ضمانتنامه
12،915،712،000 ريال معادل »دوازده ميليارد و نهصد و پانزده ميليون و هفتصد و دوازده ريال تمام«)شركت در فرآيند ارجاع كار(

نوع ضمانتنامه
 )شركت در فرآيند ارجاع كار( 

تضمين هاي معتبر )شامل فيش واريزی)وجه نقد( ،ضمانتنامه بانكي،....( مطابق آيين نامه تضامين دولتي مصوبه هيأت وزيران بشماره 
123402/ت50659 هـ  مورخ 1394/9/22 و  اصلاحيه هاي بعدي آن )مندرج در اسناد مناقصه(.

سامانه "تداركات الكترونيك دولت )ستاد(" به آدرس www.setadiran.irمحل دريافت و ارسال اسناد:

از ساعت 08:00 روز چهارشنبه مورخ 1402/08/17 الي ساعت 19:00روز يكشنبه مورخ 1402/08/21زمان دريافت اسناد:

تا ساعت 15:35روز يكشنبه مورخ 1402/09/05.مهلت ارسال پيشنهاد

ساعت 08:30 صبح روز سه شنبه مورخ 1402/09/07.زمان گشايش پاكات:

258،314،220،390 ريال معادل » دوبيست و پنجاه و هشت ميليارد و سيصد و چهارده ميليون و دوبيست و بيست هزار و سيصد قيمت پايه مناقصه:
و نود ريال تمام«

کشتار غزه با مزدوران اروپایی
آمار شهدای فلسطینی از 10 هزار نفر عبور کرد 


